
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

380 

942 

743 

18 

184 

343 

359 

22 

54 

197 

46 

26 

15 

922 

123 

10 

210 

272 

141 

Kl. 

E05 

G05 

E05 

G05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

G05 

G05 

E05 

G05 

G05 

Name 

Phil Niklas Löb 

Dominic Meuser 

Marvin Röder 

Silijan Grohmann 

Tim Zeyen 

Jonathan Weiss 

Jahn Brachthäuser 

Silas Weidenfeller 

Linus Hehl 

Hendrik Sprenger 

Tom Emmerich 

Carmen Allinger 

Jonas Abel 

Mario Müller 

Garvin Giel 

Tim Grieb 

Danny Pfeiler 

Maximilian Alexander 

Paula Kriegenhofer 

Club / Wohnort 

MSC Freier Grund/ADAC 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Rodheim Bieber 

Reichshof 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Msc Hof/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Goldbach/DMV 

AMC Frankenthal 

MSV Lahnberge 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

Schaafheim 

Team 

KTM Sarholz Racing Team 

Motocrumb 

SFM Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

KTM Sarholz Racing Team 

Team 500 Kubik 

TSV_2015 

Theo Performance 

MX Hype 

Crumb Design 

Lutz Motorsport 

Best Time 

1:55.382 

1:56.666 

1:58.408 

1:59.276 

2:00.104 

2:01.497 

2:01.968 

2:02.422 

2:02.809 

2:02.814 

2:04.246 

2:04.444 

2:06.478 

2:06.918 

2:07.323 

2:12.080 

2:13.741 

2:18.017 

2:20.086 

I Rd. 

5 

6 

6 

6 

4 

5 

4 

5 

3 

4 

6 

5 

5 

6 

4 

2 

6 

6 

6 

Diff 

1.284 

3.026 

3.894 

4.722 

6.115 

6.586 

7.040 

7.427 

7.432 

8.864 

9.062 

11.096 

11.536 

11.941 

16.698 

18.359 

22.635 

24.704 

Abst. 

1.284 

1.742 

0.868 

0.828 

1.393 

0.471 

0.454 

0.387 

0.005 

1.432 

0.198 

2.034 

0.440 

0.405 

4.757 

1.661 

4.276 

2.069 

Rd. 

7 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2019 10:17:19 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

05 MX2 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:59:09 

Langgöns 1,600 Km 

15.09.2019 10:00 


